
UCHWAŁA NR XVI/129/2012
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 29 marca 2012 r.

w sprawie:odwołania z funkcji członka Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 48 ust 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654) 

Rada Gminy Bestwina 
uchwala: 

§ 1. Odwołać radną Wioletę Gandor z funkcji członka Rady Społecznej, działającej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Bestwinie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jerzy Zużałek

Id: 0C1FC2AB-000E-4A78-9E6A-D12DE7204F26. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




